
 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 225 del 27-11-2019   -  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

AREA AMM. E CONTABILE 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REGISTRO GENERALE N.577 

 

 

 

DETERMINAZIONE  NUMERO  225 DEL  27-11-2019 

 

 

OGGETTO: RIENTRO IN POSSESSO LOCULO LOTTO E1 N. 25 E RESTITUZIONE 

SOMME 

 

 

L'anno  duemiladiciannove il giorno  ventisette del mese di novembre, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 
Vista la richiesta di prenotazione del loculo situato nel Blocco E1 n. 25 presentata dal Sig. 
Frattari Francesco in data 19.09.2017, assunta al protocollo comunale al n. 8667, con 
contestuale pagamento della somma di €. 1.200,00; 
Visto che il sig. Frattari Francesco è deceduto in data 06 ottobre 2019 e che la tumulazione 
della salma è avvenuta in altro loculo a disposizione dello stesso; 
Vista la richiesta di rimborso presentata dagli eredi del sig. Frattari Francesco, assunta al 
protocollo comunale il 21.11.2019 con il n. 9324, con la quale si rinuncia alla concessione del 
loculo n. 25 del lotto E1 chiedendone il rimborso; 
Considerato che ai sensi dell’art. 64 del Regolamento di Polizia Mortuaria è facoltà del 
Comune accettare la rinuncia a concessione qualora questa non sia stata occupata; 
Ritenuto quindi di poter accogliere la richiesta delle sig.re Frattari Tiziana e Frattari Roberta 
tendente alla restituzione del loculo sopra individuato e alla restituzione della somma di €. 
1.200,00; 
Visto il TUEL 267/2000; 
Visto lo Statuto Comunale ed il Regolamento di Contabilità; 

 
 

DETERMINA 
 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 225 del 27-11-2019   -  pag. 2  - 

1- Di accogliere la richiesta delle sig.re Frattari Tiziana e Frattari Roberta, eredi del Sig. 
Frattari Francesco, volta alla restituzione al Comune di Muccia del loculo n. 25, lotto “E1”, 
del Cimitero del Comune di Muccia dietro rimborso della somma di €. 1.200,00; 

2- Di rientrare in possesso del loculo n. 25 – Lotto “E1” del Cimitero di Muccia Capoluogo per 
espressa rinuncia del concessionario titolare; 

3- Di liquidare alla sig.ra Frattari Tiziana, nata a Narni il 13.05.1964, residente a Marino in 
Via Giorgio Amendola n. 2, (C.F. FRTTZN64E53F844U), sul seguente IBAN  
IT53F0510421902CC0150000578 la somma di €. 1.200,00 con imputazione al Cap.2475 
del Bilancio in corso. 

 
 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 225 del 27-11-2019   -  pag. 3  - 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 

267/2000 e smi. 

 

 

Muccia, 27-11-2019 

 

 
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene   

pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal     27-11-

2019                  per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

 

 F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONI 

 SILVANO SECCACINI 

 

 

 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 27-11-2019. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Mario Baroni) 
 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
(Mario Baroni) 

http://www.comune.muccia.mc.it/

